REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DUE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al, B-mail: infogdhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP
ghel/iti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé o & i&jit nr.9049, d’ﬁé 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e
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pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ; Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Apelit Tirané

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

28.06.2010 26.03.2014

NE& bazé & nenit 9/1. & ligjit nr.9049. daté 10.04.2 003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
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Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - 1nspek10ri i Pérg ;ithshém i [LDKPKI-sé, g& t& v\,riﬁkojné né té ¢ L:jitha
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE |

! BURINI I KRLIIMIT l'

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén n# leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtvar apo pakésuar pjesén takucse i zotéroni té cdo loj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dellarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

| Dokumenta
| justifikues
[ {Nr. Fletéve)

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Opel  Astra taraa sipas

23052013,

100,000 ( njéqindmije ) 100% Il

lelid,

2. | Kalim & drejtash kundrejt shpérbiimit, | 678 ( giashtéqgind ¢ 100% RE
sipas  kontratés - kol | shiatédhjeté ¢ 1etd ) curo.
[ datd 141220030 Pérlitues si trashdgimtar |
||‘I_§L‘:§l'.":; ¢ lra fmisg sE nénds lime,
drejté e rrjedhur nea déshmaE e
| trashgimisgé nr 1206 dat 30.10.1993dhe
| nr2915 repi2393 daté 06.12.2013 dhe
[ Mendimit ne 1006 d03. 10,1985 KK.K.P
| Durrés,
3 [ Me  déshming e II‘u.NE:.f:;_L:-.lli‘if: ligjore 2
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| kur. né zhatim 1€ vendimit laripérmendur.
| & realizohet procesi 1 identilikimil  G#
| pasurive dhe @ drejlave. plreaktimit @
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DUE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (€ deklarimit.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése by format éshué § pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 1& 1y,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

e  Detyrunet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendil, t& mbetura ende pa u shlyer pér peniudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té viut t&€ deklanmit, si dhe detyrimet ¢ hindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

s Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit {muaji/viti), nr. ¢ koptratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

[ T Tm‘amb—u‘hnga [Ejendja en:Tei}-‘Tim?— h_)
’ deklarimi i méparshém ’ te mbetur pa shlyer , Dokumenta '
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues |
| vitit té deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve) [
| (me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe fjalé) , i

foverdrafi) w]?{Mhr!fhﬁhﬂi' (treqind mijé) | 300,000  ftregind ,

, leke , mijé) lete |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Cellaku, Tel: 08005993, Faw: 042 2255140 Ecbaite: &68 hidangov.el, E-mails infodchidaea. o al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarct ¢ familjes (bashkéshortifja, {8mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t¢ Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

e bazé 1€ nenit 971, t& ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢é zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikoné né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Nevila Irakli Pano . bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Genti Bashkim Xholi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vecmas L€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L eeile Mot/ el
== .I —

" Perigdii Vieior &




- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti (& deklarimit.

. =4 o ' : Pjesa né Moka e
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | b jllSﬁﬁRUCS
(Nr. Fletéve)
1 Blerje automjeti tip Renault Megane me | 2,000 ( dy mijé ) euro. | 100 % 1
targé 15 kontratés sé shitjes
I ot 20.02.2013

*Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, oo, ¢, d 1 g ne 20459, datg 10.04,2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi o)
b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuidileleve, ﬂ|end]c né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuré (& huaj;

Nése ky format éshid [ pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopie 1€ ¢j.
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" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimitari private dhe/ose publike me géllim ftirnn ose ¢do oy veprimtane e kryer brenda ose jashté
vendit, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprarése dhe jo fitmprurése, livensa dhe patenta
gé gjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet@rore dhe pjesémarrje né cdo organizaté (jetér; pér
periudhén nga data e deklarimit (€ méparshém deri né€ 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emér{imin ¢ instituciomit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjisirit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deldarimit.

l— ' __!_.S‘ahuma e té ardhurave té krijuara, né _]—]_)cnkumenta =

' Pérshkrimi i té ardhurave leké apo né valuté (me shifra dhe me justifikues ‘

_ | fjalé) (INr. Fletéve)

l_I_’a:;-_at dhe shperblime 1099221 (Njémilion e nénédhjeté e ' Njé fleté, _‘

nénté mijé e dvqind e njézet e nj€) Lek

l - b |

| Kupon dhurate per tu shpeneuar prane TEG - l 28,000 ( Njgézetd e teté mijé ) Lek _"—d ‘
AU S |
Para cash ( Kursime dhe pjesa e papérdorur ¢ ‘ 500,000 { peségind mijé ) Lek l l

' kredisé ) ‘ | l

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridik@ dhe fizké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tetéve ef).) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi § meparshém deri né 31 dhjetor t
vitil té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklanmit..

» TC dhénat pér emra personash ndgj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né€ fagen nr.11, pér (& ruajlur
konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né lcké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

|

[ | Shuma e shiver nga ] Gjendja e detyrimit te | I}ﬂkumgr_;ta_\
" G ; deklarimi i méparshém | mbetur pa shiyer deri | justifikues
Pérshkrimi i defyrimeve | deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor & vitit | (Nr.
\ vitit t€ deklarimit | té deklarimit | Fletéve)
le Kredi me afat 19022013 — | 300,000{treqindmij&) Lek | 0 (zero) Lek l Shtaté fleté
| 19.06.2015 ) ) |
{ mbyyllur brenda dy y
l javish per tu rthapur 51 méposhté me njé l ' 00423208 (néntégind
‘ principal mé té larté dhe afat shlyerje mé katérmpé  dygind ¢ ‘ '
te laredt) l 1000000 (njé milicn) tridhjeté ¢ dy)Lek Gjashté fleté ‘
o Kredi me afat 01.03.2013-01.03.2020 | Lek | \ __l
 Overdraft o =S 220,000 (dyqind /220000 (dygind ¢ | -
|

l njézetémijé) Lek l njézetémijé) Lek

Nése ky format Eshié § pamjaftueshém, vazhdont & plotésoni né fotokopie t& 1.
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DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e hindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

B ]

|

i Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga " Gjendja e detyrimit ]

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer \ Dokumenta ’
deri né 31 dhjetor 18 deri né 31 dhjetor t& | jusrifikues
vitit té deklarimit \ vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

l ‘l {me shifra dhe fjalé) l {me shifra dhe fjalg) "

Business Credit Card { me géllim te | EUR 1,000 (njé mijé) | ' -

| percaktuar pérdorimi  per udhetime l ‘ ’
Bmcj ‘ l l

| Personal Credit Card | 25,000 (njézeté e pesé | 23,321.6 __‘ o e

mijé) Lek | GiEaticeniin |

' | l_ieqind njézete njé | __‘

Personal Credit Card - EUR 500 (peségind) EUR 61.42 |

| (gjashiédhjeté e njé ‘ ‘

l l ‘ eurn e dvzete dy cent) ‘ —\

'_E!nriz Mbiemri, Nénshkrimi
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